-

o

|

)

l

Gy

]

17

E-LL,..I

——(ff!
1

I.@)
i
%)

g

|

T
7

|

© coemar

Panorama Led RGB

CODE / CODICE

9841/G

VERSION / VERSIONE 1
DATE / DATA

31/01/2005




CODE / CODICE | POS.| DESCRIPTION DESCRIZIONE |N°PCS|| CODE/CODICE | POS.| DESCRIPTION DESCRIZIONE |N°PCs|| CODE/CODICE |POS. DESCRIPTION DESCRIZIONE  |N°PCS
CODE / CODICE | POS.[  DESCRIPTION DESCRIZIONE [N'PCS|| VTXSP4x10 | 16 |INOXSCREWM4x10 |VITE INOXMxIOSVAS.| 2 || MV 88 32 [INSULATOR FT16 NUCLEO FERRITE FT16| 2 MMG 17 48 |ORFD135PG135 | ORFD135PG 135 1
VI05 1 [SCREW M5x16 WITEIMPERD. M5x16 | 4 || DAX 1734 17 |INoXNUT M3 DADO INOX M3 14 || ELPS 6548 33 [SWITCH.POWER 48V | ALIM. SWITCHING 48V | 1 MM 2395 49 [NUTPG 135 DADO PG 135 1
MV 21 2 |PvCWASHER RONDELLA IN PVC 4 || MMD221 18 |SPACERMIFMAHE0 | DIST. W/F M4 HG0 2 || Mm5259 34 |SPACERMFM3H10 |DIST. MIF M3 H10 10 || PRO6 50 |HOOK GANCIO 2
FUS 001/1 3 |FRONT GOVER COPERCHIO 1 || Fusoot/2 19 |cover CARTER 1 || wx1rar 35 |INOX SCREWM4x10 |VITE INOX Mdx10 1 || 8630.02 51 | LOCKING GONN. PLATE | FERMACONNETTORI | 1
MMG 102 4 |GASKETFORGLASS |GUARNIZ.PERVETRO | 1 || EL 0603357 20 [PcBLED SCHEDA ALIM. LED 1 || ca1713 36 |FEMAL FASTON FASTON FEMMINA 4 || wx1722 52 | INOXSCREWM8x16 | VITE INOX M8x16 2
GA14 5 |LOCKED GLASS PLATE | FERMA VETRO 4 || Mo357 21 |sPRING MOLLA 1 ]| vx1723 37 |INOXSCREWMSX8 | VITE INOX M5x8 3 || Fusoo1/3 53 | YOKE FORCELLA 1
VX 1724 6 |INOXSCREWM4x8  |VITE INOXM4x8 4 || vixc4xs 22 [INOXSCREWMAXG  |VITE INOX Mixb 3 || RDX1732 38 [STARWASHER@4  |ROND.DENTATA@4 | 1 || RDX4740 54 | STARWASHER®S | RONDELLADENTATAZS| 2
VT 03 7 |GLASS 1751635 | VETRO 17516345 1 || mo34 23 [sPRING MOLLA 3 || DAX1733 39 [INOX NUT W4 DADO INOX M4 1 || Fusoo1/4 55 | SETTINGRING ANELLO DI SETTAGGIO | 1
MMG 104 8 |GASKET GUARNIZIONE 1 8644.15 24 |PCBHOLDER SUPPORTO SCHEDE 1 A-1505/1 40 |XRL NC3MX HD XRL NC3MX HD 1 @ COCGIMAY | SPARE PARTS DIAGRAM|SCHEMA PARTI DI RICAMBIO
VX 1749 9  |INOX SCREW M3x8 VITE INOX M3x8 17 MO 34/1 25 |DOUBLE SPRING MOLLA DOPPIA 1 MMG 15 41 |ORFDOPGY ORFD9PGY 2 || ChoreL CORFREDO WM T Duplication of this drawing, ether fullor in pari is srictly prohibited
RDX 1731 10 [STARWASHER @3 |ROND.DENTATA@3 | 27 || MRO7 2% [TERMINALBLOCK  |MORSETTIERA 03 || PRs 1774 42 |NUTPG9 DADOPG PR g — el gt no o st cpt e, mosi
8644.13 11 |LEDREFLECTOR DIFFUSORE LED 1 || vx1728 27 |INOXSCREWM3x20  |VITE INOX M3x20 2 || PRP1TT3 43 [SKINTOPSTOPGY  [SKINTOPSTOPGY | 2 |{me™™=" Sonzsnosie e
EL0404372M | 12 [35RGBLEDRING @144 |[ANELLOA36LEDRGB | 1 || EL0G03358 | 28 |LEDDMXPCBCONTR. |SCH.CONTR.LEDDMX | 1 || A-1504/1 44 |XRLNC3FXHD XRL NC3FX HD 1| il Ozf?:fmm Yoo ! | RRe  stiot00s
MV 94 13 |DISSIPATOR DISSIPATORE 10 || PA358 29 |PCBHOLDERPANEL |PANNELLOPORTASCH] 1 || PRP2234 45 [SKINTOP ST 13 PG 135 |SKINTOP ST 13PG 135 1 ﬁgﬂm‘."&n"-ﬁ""’ COBHIG 2005001 ;'rxoti‘:&re Panorama Led RGB
MM 5259 /1 14 |SPACERMFM3H15 | DIST. MF M3 H15 4 || RX1729 30 |NOXWASHERZ3  |RONDELLAINOX23 | 6 || ME64 46 [VENTVALVE VALVOLADISFIATO | 1 || s emenos [ Page 1 or/gioz | Postonet
8644.14 15 |DISSIPATOR PLATE | PIASTRA DISSIPAT. 1 || vx2323 31 [INOXSCREWM3x10 |VITEINOXM3x10SVAS. 2 || MM 2396 47 [NuTm2 DADO M12 1 || mmemaere Pagina Posizione di fif.




CO 9844 / 12° LENSES ASSEMBLY C0O 9844 | GRUPPO LENTIA 12° LABELS ETICHETTE
— ETC 147
A o %?&%ﬁ*&“&? A
B e e, s oy e e e
made In Italy by
C€ @coemas — ETC 145
AUTOSENSING AC INPUT DAMX OUT '(:’
o0 2 oo 15 0 oaxin (O
3 2z %
nml(nﬂ;nd T ETC 148
CO 9845 / 30° LENSES ASSEMBLY CO 9845 / GRUPPO LENTI A 30° CODE/CODICE | POS.|  DESCRIPTION DESCRIZIONE _ |N"PCS
8644.02 56 | GEL HOLDER PLATE SUPPORTO GELATINA 1
GE 07 57 | LIGHT FROST GEL GELATINA LIGHT FROST 1
GE 08 58 | FROST GEL GELATINA FROST 1
GE 11 59 | STRIPS FROST GEL GEL. FROST RIGATO 1
VI 02 60 | SCREW M3x6 VITE M3x6 SVAS. 3
8644.01 61 | LENSES HOLDER PLATE | SUPPORTOQ LENTI 1
LE 14 62 | LENS FORLED ANG. 12° | LENTE PRT LED ANG. 12°| 36
RL 1297 63 | WASHER @3 RONDELLA @3F.L. 3
8655.27 64 | LENSES LOCKED PLATE | PIASTRA PREMI LENTI 1
LE 10 65 | LENS FOR LED ANG. 30° | LENTE PRT LED ANG. 30°| 36
@ COCIMAY | SPARE PARTS DIAGRAM|SCHEMA PARTI DI RICAMBIO
m%;fﬂiiﬁ?éh‘m&“; Duplication of this drawing, either full or in part, s stricty prohibited
tel: (0376) 77521 without prior written authorization from coemar
fax: (0376) 780657 - 780889 - 780844 Questo disegno non pud essere copiato, riprodotto, mostrato a terzi
WWW.Coemar.com Senza nostra autorizzazione
Dat 31012005 | Vemown 1 Bobti  31001/2005
i from/compreso tra .
s winsora ™ |CO 9841/G 2005 001 E'r)g;rt?c',re Panorama Led RGB
number
Questo documento 8 [to/e Page ; Position ref.
ratio proorcon pagina 02 OF /di 02 | o 0 e di i,




	Panorama Led RGB
	Exploded / Esploso
	Accessories / Accessori

